华夏基金管理有限公司关于华夏沪深 300ETF、华夏中证 500ETF

新增申购赎回代办证券公司的公告

由华夏基金管理有限公司（以下简称“本公司”）申请，并经上海证券交易

所确认，自 2019 年 8 月 19 日起，华夏沪深 300 交易型开放式指数证券投资基金

（场内简称“华夏 300”，基金申赎代码：510331）、华夏中证 500 交易型开放

式指数证券投资基金（场内简称“中证 500”，基金申赎代码：512501）新增华

创证券有限责任公司（以下简称“华创证券”）为申购赎回代办证券公司。投资

者在华创证券办理上述基金申购、赎回等业务的具体流程、规则等以华创证券的

规定为准，华创证券的业务办理状况亦遵循其规定执行。

投资者可通过以下渠道咨询详情：

（一）华创证券客户服务电话：4008-6666-89；

华创证券网站：http://www.hczq.com/；

（二）本公司客户服务电话：400-818-6666；

本公司网站：www.ChinaAMC.com。

截至 2019 年 8 月 19 日，上述基金的申购赎回代办证券公司可通过本公司网

站进行查询。

特此公告

华夏基金管理有限公司

二○一九年八月十九日

http://www.chinaamc.com/